

پیامبر گرامی اسلام (ص):

دوستی دنیا و دل بسته بودن به آن سرآمد هر گناهی است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۰۷



صفحه	۷
شماره	۲۷۲۶
سال	بیست و پنجم

محسن بادی

بررسی نقاط قوت و ضعف نفت مسجد سلیمان مقابل استقلال تهران



استقلال تهران دو- نفت مسجد سلیمان یک

زود هنگام توسط نفتی‌ها، ۳. عدم یارگیری من تو من در خط دفاعی هنگام حملات استقلال که دارای مهاجمین سرعتی و خلاق بود. ۴. عدم کنترل قایدی در سمت چپ تیم استقلال. ۵. عدم کنترل و مدیریت بازی در ابتدای نیمه دوم و دریافت گل دوم. ۶. دریافت گل اول و دوم از استقلال به یک شکل اما از دو سمت مختلف. ۷. جمع شدن عالی استقلال در فاز دفاعی و باز شدن به موقع و ایجاد حملات علیه دروازه نفت. ۸. عدم ارائه تاکتیک‌ها و راهکارهای مناسب جهت نفوذ به خط دفاعی استقلال. ۹. تعویض دیر هنگام امید سینک علیرغم ارائه بازی خوب در هفته گذشته.

نقاط قوت نفت مسجد سلیمان:

۱. بازی شجاعانه از ابتدای مسابقه و تلاش در جهت گلزنی و ارائه بازی پایا پای.
۲. سرعت بازی بالا در فازها.
۳. انگیزه و آمادگی بدنی فوق العاده.
۴. تلاش در جهت ایجاد موقعیت‌های گلزنی فراوان.

درخشش شناگر کم بینا جهرمی در مسابقات قهرمانی کشور

محمد دلیر حیدرآبادی شناگر کم بینای جهرمی چهار نشان رنگارنگ قهرمانی مسابقات شقایق نایبانیان و کم بینایان قهرمانی کشور را از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، مسابقات شقایق نایبانیان و کم بینایان محمد دلیر حیدرآبادی شناگر کم بینای جهرمی چهار نشان رنگارنگ قهرمانی مسابقات شقایق نایبانیان و کم بینایان قهرمانی کشور را از آن خود کرد. به گزارش رکن، سوم تیر امسال گزارش اسیدپاشی به یک وکیل مرد به پلیس و گزارش جنجالی پایتخت اعلام شد. به دنبال این اسیدپاشی تیم تحقیق راهی خیابان ۶۴ یوسف‌آباد شده و در طبقه اول ساختمان با بدن نیمه‌جان وکیل پایه یک دادگستری مواجه شدند. وکیل میانسالی که بشت دچار سوختگی شده بود به بیمارستان منتقل شد. وی پس از بهبودی عنوان کرد که سه مرد جوان به پهانه‌ای وارد دفتر و کالتش شده و پس از ضرب و جرح، روی بدن او اسید پاشیده‌اند. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد که آنها به قصد تهدید وکیل مبنی بر نپذیرفتن وکالت زنی جوان دست به اسیدپاشی زده‌اند. بررسی‌ها نشان می‌داد زن رمالی برای حل مشکل این موکل از او ۱۲۰ میلیون تومان گرفته بود و با این پهانه که اگر ۷۰۰ میلیون تومان دیگر پرداخت نکند تو را طلسم می‌کنم زن جوان را تهدید کرده بود. زن جوان هم به خاطر بازگرداندن پول‌هایش و جلوگیری از تهدیدهای زن رمال شکایت کرده و به سراغ این وکیل قربانی اسیدپاشی رفته بود.

در ادامه بررسی‌ها کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی موفق شدند ۲۴ شهروید سه مرد جوان را که عاملان این اسیدپاشی بودند دستگیر کنند. عاملان این اسید پاشی در تحقیقات عنوان کردند

جدال بانوان هندبالیست کازرون و تأسیسات دریایی برای نایب قهرمانی



با دو دیدار پیگیری می‌شود و حریفان این دو تیم حذف شده با قرعه استراحت روبه‌رو خواهند بود. تکلیف برگزاری دیدار معوقه از هفته دوازدهم میان دو تیم شامل کازرون و فولاد مبارکه سپاهان نیز هنوز مشخص نشده است. هفته چهاردهم و پایانی این مسابقات نیز جمعه آینده برگزار می‌شود. برنامه مسابقات هفته سیزدهم لیگ برتر هندبال بانوان: جمعه ۱۸ بهمن ساعت ۱۱:۰۰ تأسیسات دریایی تهران - کیش ایر- استاد سازه مشهد.

و تأسیسات دریایی که در جدول رده‌بندی هر دو ۱۱ در میانه راه تیم ارشیا شید امتیازی هستند در کازرون مقابل یکدیگر قرار می‌گیرند. دلیل حاضر نشدن مقابل حریفانش در دو هفته متوالی از لیگ برتر حذف شدند. در این شرایط هفته سیزدهم و چهاردهم لیگ برتر تنها

راه یافتگان به یک چهارم نهایی بدمیتون بین المللی فجر شناخته شدند



و خارجی با دیدارهای بانوان در سالن شهید آیت‌الله دستغیب شیراز آغاز شد. رقابت‌های بانوان در این دوره از مسابقات صبح‌ها و پیکارهای آقایان بعد از ظهرها برگزار می‌شود. ۲۸ بازیکن در قسمت یک نفره و دونفره تیمی بانوان و آقایان از کشورهای کانادا، مکزیک، آمریکا، افغانستان، بلژیک، بلغارستان، اسلواکی، اتریش، هند، پاکستان، ایسلند، عراق، اوکراین و ایران با هم پیکار می‌کنند. ۲۵ هزار دلار جایزه برای این مسابقات تعیین شده است. بیست و نهمین دوره مسابقات بین‌المللی بدمیتون جام فجر نوزدهم بهمن‌ماه پایان می‌یابد.

به گزارش ایرنا با پایان یافتن مرحله مقدماتی بیست و نهمین دوره پیکارهای بین‌المللی بدمیتون جام فجر در بخش بانوان، بازیکنان راه یافته به مرحله یک چهارم مشخص شدند. این رقابت‌ها در سالن شهید دستغیب شیراز برگزار شد، کریستال پال از آمریکا، رومینا تاجیک، ثریا آقایی، نسیم صفایی و ساغر رفیعی از ایران به همراه آنجا ناوماری از هند و نایانا سیلوا از برزیل، نورات راه‌یافته به مرحله یک چهارم نهایی هستند. بیست و نهمین دوره مسابقات بین‌المللی بدمیتون جام فجر با شرکت ۱۴ تیم داخلی

افتخار آفرینی کاراته‌کاران جهرمی در مسابقات شوتوکان JKS قهرمانی فارس



مسابقات کاراته قهرمانی استان فارس در سبک شوتوکان JKS به میزبانی شیراز با درخشش کاراته‌کاران تیم‌های آکادمی کاراته اکبری و سیادت جهرم در دریافت ۲۸ نشان رنگارنگ قهرمانی به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گزارش رفتی، سینا رفتی شهرستان جهرم، کاراته‌کاران تیم آکادمی کاراته اکبری و سیادت به مربیگری مصطفی اکبری-علیرضا رحمانیان و سرپرستی سعید اعظمی در مسابقات قهرمانی کاراته استان سبک JKS به میزبانی شیراز شرکت کرده و با درخشش بسیار عالی موفق به دریافت ۱۱ نشان طلا، ۱۱ نقره و شش برنز این مسابقات شدند. گفتنی است این دوره از مسابقات با حضور ۶۰۰ کاراته‌کار از ۲۱ تیم از شهرستان شیراز، جهرم، فسا، مرودشت، قزو، سپیدان، داراب، ارسنجان، فیروزآباد، آباده و کازرون در ورزشگاه بزرگ امام حسن (ع) شیراز برگزار شد.



واحد

دسیسه زنانه برای انتقام از آقای وکیل راز ۲ زن رمال چه بود؟!



زن جوانی که دستور اسیدپاشی به یک وکیل دادگستری را صادر کرده بود پس از بازداشت مدعی شد به خاطر استاد رمالی‌اش این کار را انجام داده است. به گزارش رکن، سوم تیر امسال گزارش اسیدپاشی به یک وکیل مرد به پلیس و گزارش جنجالی پایتخت اعلام شد. به دنبال این اسیدپاشی تیم تحقیق راهی خیابان ۶۴ یوسف‌آباد شده و در طبقه اول ساختمان با بدن نیمه‌جان وکیل پایه یک دادگستری مواجه شدند. وکیل میانسالی که بشت دچار سوختگی شده بود به بیمارستان منتقل شد. وی پس از بهبودی عنوان کرد که سه مرد جوان به پهانه‌ای وارد دفتر و کالتش شده و پس از ضرب و جرح، روی بدن او اسید پاشیده‌اند. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد که آنها به قصد تهدید وکیل مبنی بر نپذیرفتن وکالت زنی جوان دست به اسیدپاشی زده‌اند. بررسی‌ها نشان می‌داد زن رمالی برای حل مشکل این موکل از او ۱۲۰ میلیون تومان گرفته بود و با این پهانه که اگر ۷۰۰ میلیون تومان دیگر پرداخت نکند تو را طلسم می‌کنم زن جوان را تهدید کرده بود. زن جوان هم به خاطر بازگرداندن پول‌هایش و جلوگیری از تهدیدهای زن رمال شکایت کرده و به سراغ این وکیل قربانی اسیدپاشی رفته بود.

در ادامه بررسی‌ها کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی موفق شدند ۲۴ شهروید سه مرد جوان را که عاملان این اسیدپاشی بودند دستگیر کنند. عاملان این اسید پاشی در تحقیقات عنوان کردند

پسر دانشجو با شلیک گلوله عمه مطلقه‌اش را کشت



پسر دانشجو که با شلیک گلوله عمه مطلقه‌اش را کشت و دختر عمه دیگرش را زخمی کرد دفاعیات عجیبی داشت. اوایل شهریور سال ۹۷ صدای شلیک چند گلوله مقابل آرایشگاه زنانه‌ای در پیشواوی رامین پیچید. همسایه‌ها با شنیدن صدای شلیک‌های گلوله از خانه‌هایشان بیرون دویدند و با پسر جوانی روبه‌رو شدند که پس از شلیک خونین سوار بر موتور از محل گریخت. پیکرهای خونین دو زن جوان با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد، اما زن ۳۴ ساله به نام سعیده به خاطر شدت خونریزی جان سپرد و برادرزاده ۲۳ ساله وی به نام سحر که زخمی شده بود، تحت عمل جراحی قرار گرفت و معجزه‌آسا زنده ماند. این دختر پس از بهبودی نسبی به مأموران گفت: شوهر عمه‌ام اعتیاد شدید داشت و چند بار به خاطر قاچاق مواد مخدر به زندان افتاده بود. شوهر عمه‌ام در زندان بود که عمه‌ام از او طلاق گرفت. بعد از این جدایی عمه‌ام در یک آرایشگاه زنانه مشغول به کار شد. از چند ماه قبل من هم به آرایشگاه زنانه رفته و کنار عمه‌ام کار می‌کردم. ردیابی قاتل عاشق پیشه دختر جوان ادامه داد: پسر دایم‌ام مهرداد که دانشجوی ترم ششم رشته حقوق است از مدتی قبل به من ابراز علاقه کرده بود. او می‌گفت عاشقم شده است و قصد ازدواج با من را دارد؛ اما او مدتی پیش مقابل آرایشگاه محل کارم آمد و حرف‌های عجیبی زد. او می‌گفت به رفتارهای من و عمه‌ام مشکوک شده است و گمان می‌کند دچار فساد اخلاقی شده‌ام. چند بار در این باره با او صحبت کردم، اما قانع نشدم. مهرداد حتی یک‌بار به آرایشگاهی که من و عمه‌ام آنجا کار می‌کردیم آمد و از صاحب آرایشگاه درباره‌ام پرسید. گمان می‌کردیم با حرف‌های صاحب آرایشگاه، مهرداد آرام می‌شود، اما نشد. آخرین بار از من خواست تا فیلم دوربین‌های آرایشگاه را به او نشان دهم تا مطمئن شود از صبح تا شب در آرایشگاه مشغول به کار بوده‌ام. به او گفتم آرایشگاه مجهز به دوربین مداربسته نیست. در عوض قبض پرداخت چند نفر از مشتری‌ها را به او دادم، اما بازم قانع نشدم. این دختر گفت: چند روز پیش من خواستم به آرایشگاه بروم که عمه‌ام همراه من با من تماس گرفت و گفت: مهرداد را مقابل آرایشگاه دیده که

پسر به پدر، مادر و برادرش رحم نکرد

پسری در صومعه‌سرا به دلیل اختلافات خانوادگی پدرش را به قتل رساند. به گزارش رکن، فرمانده انتظامی شهرستان صومعه‌سرا از دستگیری قاتل در تولمشهر خبر داد و افزود: این پسر ۳۲ ساله در اثر نزاع خانوادگی سبب قتل پدر و زخمی شدن مادر و برادرش شد. سرهنگ رضا کوهستانی اظهار داشت: با مطلع شدن پلیس از وقوع یک نزاع در تولمشهر عوامل پلیس امنیت با حضور در محل نزاع متوجه شلیک یکی از اعضای خانواده با تفنگ ته پر یک لول به دیگر اعضای خانواده شدند. وی افزود: حال مادر و پسر خانواده وخیم اعلام شده و در حال حاضر در بیمارستان بستری می‌باشند. وی در ادامه اضافه کرد: عوامل پلیس امنیت با حضور به‌موقع توانستند عامل این تیراندازی را دستگیر کرده و اسلحه را کشف و ضبط کنند. فرمانده انتظامی شهرستان صومعه‌سرا بیان کرد: فرد دستگیر شده برای طی مراحل قانونی در بازداشت به سر می‌برد. شهرستان صومعه‌سرا با حدود ۱۳۰ هزار نفر جمعیت با وسعتی حدود ۵۶۴ کیلومتر مربع با سه بخش مرکزی، دولتی و گوراب از زمین در ۲۵ کیلومتری غرب مرکز استان گیلان واقع شده است.

۵۰ هزار متر زمین خواری در بوشهر کشف شد

به گزارش ایرنا جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: ۵۰ هزار مترمربع از اراضی ملی شهرستان بوشهر که توسط افراد سودجو تصرف شده بود کشف شد. کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی استان، با رصد اطلاعاتی صورت گرفته مبنی بر زمین‌خواری و تصرف اراضی دولتی و ملی اطراف بوشهر (روستای چاهکوتاه)، توسط فردی سودجو این موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی بیان کرد: پس از هماهنگی با مقام قضایی و تحقیقات میدانی و اظهارات و مدارک مورد نیاز مبنی مالکیت بر این اراضی با کارشناسی زمین‌های مورد نظر توسط کارشناسان اداره منابع طبیعی و گرفتن جوابیه استعلام‌های کارشناسی انجام‌شده مشخص شد، منتهم اقدام به تصرف غیرقانونی ۵۰ هزار مترمربع اراضی ملی با شیوه و شگرد علامت‌گذاری، تخریب و شخم‌زنی کرده است. سوسنی ادامه داد: ارزش ریالی اراضی کشف‌شده برابر نظر کارشناسان مربوطه هفت میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.